CONVENZIONE CON L'ASL DI AVELLINO PER L'UTILIZZO DELLA GRADUATORIA RELATIVA AL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE TECNICO-SPECIALISTA NEI RAPPORTI CON I MEDIA, GIORNALISTA PUBBLICO (ADDETTO STAMPA)

### TRA

L'Azienda Ospedaliera "San Pio", con sede legale a Benevento, in Via Dell'Angelo, 1 – C.F./P.IVA: 01009760628, rappresentata dal Direttore Generale Dott.ssa Maria Morgante

E

L'Asl di Avellino, con sede legale in Avellino, in Via Degli Imbimbo- C.F./P.IVA: 02600160648, rappresentata dal Direttore Generale Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante

### PREMESSO CHE

- l'art.9 della Legge 16/01/2003, n.3, prevede che le Pubbliche Amministrazioni "possono ricoprire i posti disponibili, nei limiti della propria dotazione organica, utilizzando gli idonei delle graduatorie di pubblici concorsi approvate da altre amministrazioni del medesimo comparto di contrattazione";
- l'art.3, comma 61, della Legge 24/12/2003, n.350 stabilisce che, le Pubbliche Amministrazioni "possono effettuare assunzioni anche utilizzando graduatorie di pubblici concorsi approvate da altre amministrazioni, previo accordo tra le amministrazioni interessate";
- l'Asl di Avellino approvava con Deliberazione n. 1386 del 01/07/2022 la graduatoria di merito relativa al "Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n°1 posto di Collaboratore Tecnico-Specialista nei rapporti con i media, Giornalista Pubblico (Addetto Stampa)";
- l'Azienda Ospedaliera "San Pio" di Benevento con nota Prot. n.13426 del 18/10/2022 chiedeva all'Asl di Avellino formale assenso all'utilizzo della suddetta graduatoria vigente;
- l'Asl di Avellino con nota Prot. n. 53882 del 25/10/2022 comunicava il proprio assenso all'utilizzo di detta graduatoria;

Tutto ciò premesso, quale parte integrante del presente atto, le parti, come sopra rappresentate convengono e stipulano quanto segue:

Art. 1

- l'Asl di Avellino autorizza l'Azienda Ospedaliera "San Pio" ad utilizzare, al fine del reclutamento delle necessarie unità, la graduatoria vigente relativa al "Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n°1 posto di Collaboratore Tecnico-Specialista nei rapporti con i media, Giornalista Pubblico (Addetto Stampa)";

## Art. 2

رون المهاركية المعارث

- l'Azienda Ospedaliera "San Pio" di Benevento può attingere immediatamente dalla graduatoria suddetta al fine del reclutamento delle necessarie unità;

## Art. 3

- l'Azienda Ospedaliera "San Pio" di Benevento ed i candidati idonei disponibili procederanno alla stipula del contratto individuale di lavoro, a tempo indeterminato, nel rispetto della normativa vigente, previa accettazione e trasmissione della documentazione richiesta;



- 4162 - 168°

## Art. 4

- l'assunzione è condizionata all'accertamento della sussistenza dei requisiti richiesti dalla normativa vigente in materia;

## Art. 5

- l'Azienda Ospedaliera "San Pio" di Benevento si impegna a comunicare tempestivamente all' Asl di Avellino l'avvenuta immissione in servizio;

# Art.6

- la rinuncia alla proposta di assunzione presso l'Azienda diversa da quella che ha formulato la graduatoria non comporta decadenza dalla graduatoria degli idonei ai fini di una eventuale assunzione presso l'Azienda titolare della procedura concorsuale;

#### Art. 7

Il presente accordo ha una durata limitata al periodo di validità della graduatoria concorsuale che ne costituisce l'oggetto e la finalità;

## Art.8

Per quanto non espressamente previsto nel presente accordo si rinvia a specifiche intese di volta in volta raggiunte tra le Amministrazioni, nonché al codice civile ed alle disposizioni di legge in materia.

Per l'A.O.R.N. "San Pio" il Direttore Generale Dott.ssa Maria Morgante - firmato digitalmente -

Maria Morgante 25.10.2022 14:34:00 GMT+00:00 Per l'Asl di Avellino
il Direttore Generale

Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante
- firmato digitalmente -

Firmato digitalmente da

Mario Nicola Vittorio Ferrante

CN = Mario Nicola Vittorio Ferrante C = IT